
Exp. Núm. 2022/4674   

ANUNCI

En data 14 i 15 de novembre de 2022, a les Dependències del Departament d’Ocupació, 
s’han realitzat les entrevistes i valoració de competències a les persones que van superar 
la prova teòrica del procés de selecció d’integradores socials per cobrir el lloc de treball 
temporal de programes ocupacionals i constitució d’una borsa de treball corresponent al 
projecte “Suport a les Actuacions Municipals i de recuperació laboral de la COVID19” del 
Pla Metropolità de Suport a les Polítiques Socials Municipals de l’Àrea Metropolitana de 
Barcelona, exercici 2022-2023, de conformitat amb les bases de la convocatòria 
aprovades per Junta de Govern Local de data 11 d’octubre de 2022, publicada al DOGC 
núm. CVE-DOGC-B-22286048-2022, de data 18 d’octubre de 2022, i al BOPB núm. 
CVE 202210138706, de 20 d’octubre de 2022 i al tauler electrònic de l’Ajuntament i el 
que preveu el Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprovà el Reglament de 
personal al servei de les entitats locals, es fa públic el resultat:

Nº DNI

Puntuació 
Prova 
escrita

(màx. 30)

Puntuació 
mèrits

Criteris 
Socioeconòmic

s

Puntuació 
entrevista

Puntuació 
TOTAL

1 ***7047** 22,50 NO VALORADA NO VALORADA NP -

2 ***2599** 20,25 1,40 25,00 2,00 48,65

3 ***2648** 20,63 0,59 25,00 3,00 49,22

4 ***7622** 26,25 0,10 18,00 18,00 62,35

5 ***5486** 16,88 1,40 22,00 10,00 50,28

6 ***4696** 22,88 0,45 14,00 12,00 49,33

7 ***9434** 22,88 0,00 15,00 11,00 48,88

8 ***4272** 17,63 4,03 15,00 3,00 39,66

9 ***7514** 22,50 1,35 11,00 20,00 54,85

10 ***6728** 20,63 0,45 14,00 15,00 50,08

11 ***7295** 21,38 0,00 12,00 20,00 53,38

12 ***3605** 16,88 0,00 16,00 8,00 40,88

13 ***7691** 18,75 0,60 13,00 9,00 41,35

14 ***0432** 20,50 0,22 12,00 17,00 49,72

15 ***2528** 17,63 NO VALORADA NO VALORADA NP -

16 ***4777** 19,50 0,00 12,00 4,00 35,50

17 ***4763** 18,75 0,00 12,00 15,00 45,75

18 ***6670** 17,63 1,02 12,00 6,00 36,65

19 ***4730** 16,88 0,71 13,00 20,00 50,59

20 ***7265** 18,00 0,26 11,00 7,00 36,26

21 ***0874** 16,88 0,25 12,00 4,00 33,13

22 ***6680** 18,75 1,16 9,00 5,00 33,91

Podeu descarregar una còpia autèntica d'aquest document des de la seu electrònica:
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23 ***7725** 18,75 2,95 12,00 9,00 42,70   

A la vista dels resultats obtinguts al procés selectiu, es fa públic el resultat final per 
ordre de puntuació:

Nº DNI

Putuació 
Prova 
escrita
(max. 
30)

Mèrits Criteris 
Socioeconòmic

s

Puntuació 
entrevista

Puntuació 
TOTAL

1 ***7622** 26,25 0,10 18,00 18,00 62,35

2 ***7514** 22,50 1,35 11,00 20,00 54,85

3 ***7295** 21,38 0,00 12,00 20,00 53,38

4 ***4730** 16,88 0,71 13,00 20,00 50,59

5 ***5486** 16,88 1,40 22,00 10,00 50,28

6 ***6728** 20,63 0,45 14,00 15,00 50,08

7 ***0432** 20,50 0,22 12,00 17,00 49,72

8 ***4696** 22,88 0,45 14,00 12,00 49,33

9 ***2648** 20,63 0,59 25,00 3,00 49,22

10 ***9434** 22,88 0,00 15,00 11,00 48,88

11 ***2599** 20,25 1,40 25,00 2,00 48,65

12 ***4763** 18,75 0,00 12,00 15,00 45,75

13 ***7725** 18,75 2,95 12,00 9,00 42,70   

14 ***7691** 18,75 0,60 13,00 9,00 41,35

15 ***3605** 16,88 0,00 16,00 8,00 40,88

16 ***4272** 17,63 4,03 15,00 3,00 39,66

17 ***6670** 17,63 1,02 12,00 6,00 36,65

18 ***7265** 18,00 0,26 11,00 7,00 36,26

19 ***4777** 19,50 0,00 12,00 4,00 35,50

20 ***6680** 18,75 1,16 9,00 5,00 33,91

21 ***0874** 16,88 0,25 12,00 4,00 33,13

Ripollet, a data de la signatura electrònica.
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